
UCHWAŁA NR XXIV/220/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela do Rady Muzeum przy Muzeum Archeologicznym w Biskupinie.

Na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987, 
z 2011 r. Nr 207 poz. 1230, z 2015 r.poz.1505 oraz z 2016 r poz.352, poz.749 i poz. 868 i poz.1330) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wskazuje się kandydata Pana Błażeja Łabędzkiego jako przedstawiciela do Rady Muzeum przy Muzeum 
Archeologicznym w Biskupinie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/42/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie wskazania 
przedstawiciela do Rady Muzeum przy Muzeum Archeologicznym w Biskupinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: AEAD8AC2-7650-45EB-B7F3-4C7EA5BB36FE. Podpisany Strona 1


